Íü Câmara Municipal de Ubá
ESTAD0 DE MINAS GERAIS

pRo]ETo DE LEI ORDINAmA N.° 115/2022

VOTAÇÃO ÚNICA:
Ap rovado               Rejeiúdo

Presidente da Câmr8

-^     cL5Í€

cíd#:

Dispõe     sobre     a     denominação     oficial     de

logradouros  públicos  no  loteamento   Liberdade  e  dá

outras provídências.

A Câmara Municipal de Ubá decreta:

Art.   1°  Passa  a  denominar-se  Rua  Geraldo  Perillo  a  Rua  A  do  loteamento  Liberdade,

cadastrada sob o código de logradouro,1000739, nesta cidade.

Art. 2° Passa a denominar-se Rua Rita de Cássia Costa de Andrade dos Santos, a Rua 8 do

loteamento Liberdade, cadastrada sob o código de logradouo,  1000740, nesta cidade.

Art.  3° Passa a denominar-se  Rua Mariselma Marangon Felizardo  a Rua C  do  loteamento

Liberdade, cadastrada sob o código de logradouro,1000741, nesta cidade.

Art. 4° Passa a denominar-se Rua José Roberto Barbosa a Rua D do loteamento Liberdade,

cadastrada sob o código de logradouro,1000742, nesta cidade.

Art.  5° Fica o Poder Executivo encarregado de mandar confeccionar a placa nominativa do

logradouro público,  afixá-la no momento oportuno, bem como comunicar a nova denominação  às

concessionárias de serviços públicos do município de Ubá.

Art. 6° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Plenário "Vereador Lincoln Rodrigues Costa", da Câmara Municipal de Ubá, aos 10 dias de

outubro de 2022.

VEREADOR EDEIR P

Câmara Municipal de Ubá -Rua Santa Cruz, n° 301, Centro -Ubá/MG -CEP: 36.500-059
Telefone: (32) 3539-5000 -Fax: (32) 3539-5030

Site: hftp://uba.mg.leg.br -E-mail: contatos@uba.mg.1eg.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBA

SF,CRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENT0 E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
DIVISÃO DE GESTÃO URBANÍSTICA E DESENVOLVIMENTO TERRITORIÁL

SEÇÃO I)E GEOINFORMAÇÃO E CADASTRO MULTIFINALITÁRIO

CERTIDÃ0
626/22

0 Gerente da Divisão de Gestão Urbanística e
Desenvolvimento Territorial, em pleno exercício
de seu cargo, na forma da Lei,

CERTIFICA,        atendendo       ao        requerímento       da       empresa        BASC
EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA, protocolo n° 6879/22, de 30 de agosto de 2022 e,
para os devidos fins, que:

As Ruas  do Loteamento  Liberdade,  descritas  abaixo.  não possuem  denominação
oficial  instituída por Lei  e contêm  as infraestruturas  necessárias,  exigidas pela Lei  n° 2.420,  de  25
de maio de  1993:

Rua A, código de logradouro  1000739:

Rua 8, código de logradouro 1000740;

Rua C, código de Logradouro  1000741 ;

Rua D, código de logradouro  1000742.

0 ref;erido é verdade.
Prefieitura Municipal de Ubá (MG), 01  de setembro de 2022

' ,... +^ To,-i,`',3,-'

Lucas Va
Gerente dii Div.is(-io de Gestão Url;Hil

e Desenvolvimento Terriioríal

Praça São Januário, 238 -Centro -Ubá-MG -CEP: 36500-066 -TEL.: (32)3301-6114
e-mail: cadastro  @uba.mg.gov.br

Rua A -Código de Logradouro 1000739

GERALDO PERILLO

Nascido em  Ubá  no dia  30 de setembro de  1917, filho do casal  Francisco Perillo e  Rita

Maria. Caçula de uma numerosa famí[ia de nove irmãos.

Casou-se  em  12  de  dezembro  de  1945  com  Neusa,  com  quem  teve  oito filhos:  Vera
Lúcia; Neuza; Sônia Maria; Rita de Cássia; Ângela Maria; Carlos Alberto; Maria de Fátima; e Maria

Lúcia.

Exerceu funções dentro de instituições bancárias, sendo tesoureiro por vários anos. Foi

gerente  do  banco  BEMGE  na  agência  de  Ubá  durante  muitos  anos.  Foi  também  sócio  em
empresas de macarrão, vestuário, máquina de arroz e comércio de cereais.

Atuou  em  diversão  instituições  filantrópicas,  como  Sociedade  São  Vicente  de  Paulo,

Aventureiros  da  Caridade,  Lions  Club,  Associação dos  Empregados  do Comércios  e Sociedade

dos Viajantes.

Exemplo de probidade, amor ao próximo e dedicação a família deixou saudades em toda
a família e com quem conviveu. Faleceu em 08/07/2005.

Rua 8 -Código de Logradouro 1000740

RITA DE CÁSSIA COSTA DE ANDRADE DOS SANTOS

Nascida em 20 de fevereiro de  1931, na cidade de Divino de  Ubá, hoje Divinésia, ainda
criança  mudou-se  para  Visconde  do  Rio  Branco,  onde  morou  algum  tempo  e  iniciou  seus
estudos.  Na juventude mudou-se para  Ubá, continuando os estudos e foi aí que conheceu seu
futuro  esposo,  Newton  dos  Santos,  com  quem  constituiu  uma  família  de  12  filhos  (Roberto,
Célia,   Dimas,   Newton,      Maria  do Rosário,   Flávia,   Pedro  paulo,   Cezar,   Guilherme,   Marília,

Cláudio e Dirceu), 33 netos e 25 bisnetos.
Sempre  estava  disposta  a  ajudar  os  mais  necessitados,  com  doação  de  alimentos,

agasalhos e roupas.
Faleceu em 28/06/2021.

Rua C -Código de Logradouro 1000741

MARISELMA MARANGON FELIZARDO

Nasceu  em  Ubá  aos  13  de  maio  de  1940,  filha  dos  saudosos Aurélio  Marangon  e  d.
Beatriz Mazzoni  Marangon.  Era viúva do Sr.  Nuno Alvares  Felizardo,  representante comercial e
mãe de
Nuno Alvares Felizardo Junior, Mestre e Doutorando em Administração e professor do lnstituto
Federal do Sudeste de Minas Gerais -Campus Avançado de Ubá.

Mariselma  era  Professora.  Com  ''P"  maiúsculo.  Daquela  safra  de grandes  mestres  que
formou várias gerações e se tornou inesquecível, seja pelo domínio do ofício, pela dignidade de
caráter, pelo amor à profissão e pelo prazer de ensinar.

Por muitos anos, e até se aposentar, lecionou Geografia no antigo Colégio Dom Bosco e
no Colégio Estadual Raul Soares, de Ubá, por onde passaram milhares de ubaenses. Mariselma,
ademais  dos  afazeres  profissionais  e  esposa  e  mãe,  participava  ativamente  da  vida  social  da
cidade, tendo atuação destacada no Lions Clube de Ubá, ao lado de seu  marido, que chegou a
exercer o cargo de Governador do Distrito L-18. Cristã fervorosa, exercia o ministério leigo junto
à Paróquia de São Januário.

Seu  passamento  deixa  enlutada  sua  família  e  entristece  uma  legião  de  admiradores,
muitos  dos  quais  ex-alunos,  que  guardam   seus  valorosos  exemplos,  que  farão  seu   nome

permanecer na história de Ubá.

Rua D -Código de Logradouro 1000742

JOSÉ ROBERTO BARBOSA

José   Roberto   Barbosa   foi   um   grande   cantor,   representante   da   boemia   ubaense.
Seresteiro nato, marcava presença nas rodas dos grandes nomes da música ubaense. Seu timbre
de voz diferenciado encantava a todos e sua rouquidão lembrava o grande Tim Maia.

Este cantor era também compositor e puxador de samba-enredo de diversas escolas de
Ubá. Além  da  música, José Roberto foi funcionário da  empresa  Fundição Barbosa, que foi  uma
empresa familiar e que até os dias hoje é atuante.

Amante  de  vários  estilos  de  música,  ele  transitava  com  desenvoltura  do  chorinho  à
Bossa Nova, nunca deixando o samba e a seresta de lados.

Faleceu  em  19/10/2018, vítima  de complicações de saúde e deixou grandes  parceiros
na cidade. Não deixou filhos, mas deixou familiares e amigos órfãos de sua amizade.

CELSO  FERREIRA

REPÚBL\CA FPEaEtE=#dT[¥A Do BRAS\LRegistro Civil de Ubá" Qritio poggiàni"
•:\\*.1

*üm- Arquwo
"Céres Costa Poggiali Gaspadroni"

Rj.. CcvjíT  Cw i]s 8..ir`cài`..   ' /    Ut>a  -Wmas Goiais -3650moo
Foi`.   c:`?'i  3:T.3i.8C.30

Márcio Thadeu Poqgiali Gasparoni -Oficlal Tltuiar
Maria das Graças PoggiaH Gasparori Guastuccl -Cmcw M|io,

jon]ara PoggisH Gasparoni e Oliv®iía F®ÍÍ®ir® da Costa -EScr®v®nt®

CertEdão de ÓbEto
eft,f.coquen.owro.`/_`/L£.'._.folhas_PiJemo~'

í { ,,;`   -,,:Á)
en{odc._  L`#_`i--'+`|±.     ~      _     _

1`

f   -_^      ~,.`.     -_.-=i_-_     Prorissào-.

`   \j'-`.ar`odi`|     _!.'i          úe._..+4,-±

`.`.

de Registíos de Õbitos,
-__-=_=J;-±=_-=--
a,,ZÁ)    --,----- J`" y -e-Fp±=+

J-J{ms      ±*   í!í/.5,Üàs    T`.`__de

. `i {`-_ ±ç2   _ Sexo _'`i<i±i=iui`. = _ ldade
.___

L . ±,+,+  ~,':,

_`..,;.+ r` -.   ,±   ílJ:L=±i±--=::!J±-çf ,Í-
1.±_LLí±€=

-  -__                          --    _-_

=---=-TiI'-j±Í±ti---S:£-
',.*:4.a_    +

é`,t  -c<

-t±, <_ÁL±:

f;jg   zJ`-    -,%-.-~.~

p      fl-fÀ   n-..._-Je-------t=--
flti.ié,    5¢J`

<J1  ,.-., Í- . .`

S±_fifi---J=
\,

.'a,lle   Dr.  .=

+r,::Í1'   _1    ,lf.Í.   --    ::   ,te

ü4Á4_

•?sj

-_--=T   -__
~   W    '   ~üu!tamento, cemitério de..éÉÉ2L_

-     ,  ,+  ~-  1  r "         ---= ú ..J=-mTi.=:

L-;>t3sh=rJ'.'|l:ÔEs

qaTFü

'±=uSÀJS )

ç1_5_..~=+Li

'|   r r-`  -r T|D
~,,    À            ç),659

Filhos

_± Causa mortec£,-
T*,       f}

0 referido é verdade e dou fé.

ubá. _ ¥ -de

E- -.,. ~

Bens fiff~~.

ri  *ü{ i,i {ttw`^  -ÜE«Al  (lf

L;#Ya``l`i¢..tl        Í`     ,        `Ái.ft\`i    fti   l.,i,!i.{`    b.{!T,..#      "Let)#tÀ.

;,`"      l'.L-:}i                      ^       ,.q        .L'„     i+.'!',,    ',-''(-{#,J'        {_{`.,'
+                  .       `           ``-`-                     -.'t.         +        :       -v,.1',-1,           'ü .,.,,         !``},.#:'  ,-,,

À   ,    ,1,    ^',       ,      i   ,-1,,     '`,\-¢.   „   ,      H`üL,®,

4`          '''(J          '-,              '               l'     l,'-J'..           *,

-,-``,       '`},,          `            ;`-,i       i't        tll,

1`. i  !.i  t`m  lt `+  1-1  m  lt^I l\tA  m[l  ll#^sllu

|{ |  t ,!\ Í i{t t { `|\,'||   | l,j\+  rí|.t*`{ ]A* NATt jRÀ!úg

CERTIDÃO DE ÓBITO
NOME

RITA DE C SSIA COSTA t}E ANDRÁDE DOS SAlfT03

CPF        409 Õ17 9¢6-3¢

i.i+.`Tpri jL Á   0509220155 Z0214 00103 077 003S2S® 08

COR

Brc.iíica

''Ji        `C`a_         ir}
---_  r  ...-----. ' ----.---...- 1 -.-.-. ~---`.  ,-_-r.-_--l

-.-~     +_          ,   '

\

_         r ------------                    ___   _--J

f       Á:Í`-Í9€Sjf_€`|`^

gsT^no cwü. € Üio€

viúva, com 90 anos d® iüd.
DC*U#ENTO D£ ®Ehí"lc^Ç^O`

G M  I  QÔ6 093 SSP  .  Secíetsria
.;fmça plfbJlfa+wr!

lRACEMA COST A, ANüf3AOE (I®"i{i.}

E-tiEm-
r  „ã`a,:,       -1-,.F/;...`  ,:iE  ^ticJÊt.`LtE    tai@€iao,io
£J eí s , Õ€ n c d    ::   ;4  á.i!.r  `r  l.'.-t~haac.   rt;:J42   Cenlro   UBÁ  ~  MG

^ .A  L  WC FA  3[  f lL€Clm£WTc
__            _____                                                                                                                                                         _  __

'`:.:,  .:,  -:  ':`,  ?f-,  jí`+,r,  ie  ]/itt,  ri:! e  vinte e  um  ás 20 00 horas

`   '   t   ;.`   L  £   f aLE\-~`}ÜEH?O

-..=  `=`  S3ri=  !s33£.

'  i -   +J£  -, À  ff ,',_}f'tf

P`.a  rre!  Corr}e;io 2CO`  Lauíindo Üe Castío,  Ubô,  MG

l--` _J„3g,?,1   TCE   Discras;a Sanguinea  AÍíitimia caídlaca
`~ í  L  . .  ? Á W r ` ? é-}  C fi F ÂJ^¢ lQ

J:=.,,.,=,

`r,wt£ [ tí.«[fac oG 0acu*€«TO DO WEDICO OU! ^TtsTOU 0 Ô.iTQ
+. jL .  j  LÁt.1lLLÜ r i

tx:C-
CLAu"O "1
SANTOS

0  ÍEf{CEIRO CRM 32654

r,ti:,Fp..4í;-r,rsJtv[FB^çOF5^*Cpf5C[B

r       t.,j+.-+..3a  £'rt   i8,J{J2.,jrj31    viuva  üe  NEWTON  DOS  SANTOS   O€iiout„rt& " d""„ fr`Íj,€r, ,j. ,rttf:,d!ms  rjfl" Í<iho5  ROSEfmo ANCIRAr]E DCIS SAmos. CEm "W iÉEíníeiÉ
`    ,-      '     -\  ,q  -.    ,         _  .+.-.  L  .*  ,'-\ -.,. _r-,       ,     +  ,  .-^._-,' ....--.     \  ...-.    1   _   _  _   -      __    _         _   __L 'L`.  ..i!Fí'j`..]  iií: 'ff TÍ)fi Ü€js 6ANTos riiHo. FLAviA iu£iA sALNTos DE c`A§mõ.`_mriEãiiáãÉ
Í.E..j+jàf.   4i,i}r4+ü[   ür,S   SANTOS    GulLHERME  ANORADE   DüS  SAN1.OS   üi*LE

í;<t+,+.dú t;.  ~    t¢L4t,L,!,,   ,Á{,ÍtbÊs   ANL,HAut   Ltub   sANiüs,   [jiR£Eu   ^Nc>R^BÉ   riàã
___  _  _     _'r  -_`,T"

:,,,,t~:,{4,:.,{3,;rj.„,:rr,,í;:,#,,;í,tí¥âá#,,L;,#D:àd:;:F;®#,Tcadüdü¢,:tíT¥ncffi®£,:t:,Fw:gg#gàÊftfiffi' ,-,----- ^ --.--,.--,.---- _-_.___..=__:=.=_._.._=.,._=,=.==  _ __-=__-_.=:,==:==:_==f_=====_, =_= __r.

s`+e±:}r&,{;r# S m Ç,,m*STüt*

í,áü#t„,jri\ta

A®mü. C.rw .* .... *... Hmw'.t. .. UW J .10
`/  Àr   .iE  .   ^ ,`-`v  .* í|Ü  .     \I|£L¢        '`  r|f r   `.ti  t  #ü`±||t

ü'rl*"   +W'*     `**-.S    **¢   `+e&a.'hÂ+       lSb„i"`+rLq)É,d+
Ã~<    ®  ¢  r`„***    L,As#6+.ú-uq.  `  *.p'í,`ú*füí,*)!i  ài.  /.,*.       J.ü£,  *!,                         Átr

mü[     ,`.ú`
"#'l'm8

S-

üG"ffi#

-ti-:..-i`

POOER jlmcl**O . t.]Íc CORREGEoO"^ . aERU OE
JÜsi*Â Rqgt.em t:fyi dm Pe.eqsÊ Nst\réM d€ lFtia mL,Se!.
ü.el#|l.  €ü"24l  . Co¢   Se€  `  617s 5sB8`]17l.ol]5  .  cod
• Qu.rmd®Oe do{s)  8to{!} Puticaoo{€)\  i  (92oi}.  3 (Êiol)
^®{S! Pr3ttc3do.;s}  por;  MFoucf  PG^ GLtsstu¢cl  -  0..  SuDst  .
£mol.:  R. 0.00 .  T*,Judt(.:  R$ 0,00  . Totôl:  RS 0,00 -ISS:
R$ 0,QO
ct3n3.\n. ® V.óa.Õe no W¢a  hftp. ^noio. t|ma |L.. tr _ üE

R1-,P1!I}1.1(`A['.{.:1)ERAT1\',`\[)()BR.,\S11,

RFGISTRO (.lvl[   I}.J\S  PFSSO..\S N'f\TliRAIS

CERTIDÃO DE ÓBITO
NOME:

gúioço  .iiLm.ç`ttmr=    .  .iAÍ+  rlqefptirr`-8t3lÂ     r:r9St   `t`e

J|JST€l  n+gT-.   " -\  .j.ç  ri®*`.-rtq  lii*:4r**  ür    &]Úi    `.~,iL`*  -
C£i^S      ..       -r,\``,.t`        .-"     '.ff,            :'tdJ`+')`Ü:4:``;-
r.~      ,,           .®...®..B    4.     r.,,-.       f.   n.       ,++     .           i     ,_y€'    -

ai+`     {         r'    *,--*~.       .,        ?...         ``,í-`.,     h-`--_:`     -,-.  ` ,.,,-,             b-£,

9_\,            :tA`     .r          ^,     .     <               *Sqç,í           u,+,         6tr,\.ÍB            {``

SS'      ,,

L__==_L±`_T='_._i¥_:±:=¥_*Lí:¥..T=:|fiíi=.+`

L{`}    iç{      Í{,í     !i        \    !    !    iJi{    h'    \i   !T`w    \    !i(   t    HP    \   `¢íí

!!  !   !  .'  `  !  ',:,  ,  (    ,\   't     í,  \,:,.   ,}[   :`\Í  ,  ,1.   \   \  í  !    it   \  Í\

r,EF3TiDÃO DE ÓBITO
W í,) M í :

rii ,..-- ~H  i `._+   .,., uv ...,  u,.   i   .._. ` ri~-->`_ .----- _-~-

JoSÉ ROBER ro BAF]BOSAi ~_ __`_ _      -... _ ,---.---,------- ` ---- ` ----

L---~c`p.É.:_i.-_,`?~t:,i`_j-,„-_,í;j`;:_Tir|
ii,`TLwt Íi  ,\.    0509220155 2018 4 00092 073 0033054 71

#.*11

•_          `     \       !"âsi`Áj_=ric`

"TÜ"_"8€ DOCUMENTO  DE  loENTIFicAÇÁ0

FSTADr/  r~rt/ii``  E  !DA0f

PaT@ :a 3``, Su,  ,  R.,

F"e E REsio€h€iA

_t

•.

--/    -`1

D==im

1.

/+    .    ~  .    ~

.'

/_-+'--,-,T-fi

5/ji!ew,   Í,/jrr, f,3  3r c,S  -Je  `tladê

ELEr7oR`

RG  M-8109 046  SSP  .  Seçre!aí;a
de Seguran Pübhca-h#C

_-    iEti_ç!O
___----:_.fr:-

ÉJ=
li=

>J=-`
_       .= ii=
:==-<_r,,=-`_-``i=

`,`-J,
iiiEL=
i=Ei=
==ij-_-,:Tf,

/-,+ -J   -=!riT_]i_
/``iHE

i        nEuH     .•ZLr

BÂRBOSA  ífajeçido}  e  LU!Z.A  BARBOS4`  Íía!ecida;

Rtsdencü:  Rua Sâo Jose`  78. Cemro,  Ubá -MG
OM    M±S     ANO

0|tl E ++ORA OE FALEC"£NTO

ide2erÊ3`.e de outuoro de dois ml e c]ezoitc) às 12,20 horas

LOC^l C€ íLLEC"E2tTO

ãrioss;:a} São `v'tc€nte de Paulo  Rua Nossa
CJ" CA L"TE
lrSufic3éncj`a Cardíaca   Obesidade Mórbida

sEPL;L?A#EhíTacREMAÇÁo

Senhora da Saúds.165   Ubá -MG

Card!opatia Hipertenswa

Ubá"G

"E E NÚNERO 00 00C"ENTO 00 NE0lco QUE ATESTOU 0

José Maria Ferreíra CRM8504

OBS€FTb'AÇÕESíA`mRBAÇÓESAACRESCER

fiôsc#do  em  Oô/03/1955   sotteiro
}tãS sei-ÁSu fi!r,os

Não  deixou  bens.  Não  deixou  testamento
ÓbE{o Íayrado no dia

^l.OT^çÕES 0E C^BASTRO

Nsda caítsta
/S gr"çO- d. cadasUo .cií" r\Lc stiprE9®Ín Ô pgít.

Ftm ¢2;  #Ç9 riris
E+ml  ícpruoedkpd côíri

23/10;2018   Nada iTiais consta

i 9/i 0/2018

DAC   DM   HAS

DECLARANTE

LUC[ÀNO  ROBERTO BARBOSÂ
BRANm FIUPPO

Não  deíxou  f!!hos  menoíes  ou

oígãe so4-

interdfias.

0 c3n!etjc!o r`ja €eíGdão é verdade#o  C}mi {é
m"e± da apfe3entaçao ao oocÀfíhem oíBim/, q¢ar", eÀSíd¢ peb

-:------- _---  :Í::ii:Í=.=::-f--i:.,=;-=-:,-i.-::.--- :-==---i UBÁ-MG`  03 de otmbío de 2022

;:,>,-/:`,
;:=`~-
E===i•¥1*=

ÍH Câmara Municipal de Ubá
ESTAD0 DE MINAS GERAIS

PROJET0 DE LEI N.°115/2022

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL

0 vereador Edeir Pacheco da Costa, Presidente da Comissão de I+egislação, Justiça e Redação

Final, nos termos do Parágrafo Único do Art. 29 do Regimento lnterno, designa como relator, para,

no prazo  de  15  (quinze)  dias  úteis, prorrogáveis  por uma única vez por igual  período,  desde  que

devidamente fundamentado e aprovado pela comissão, apresentar Parecer ao projeto encaminhado a

esta Comissão, o(a) vereador(a):

Câmara Municipal de Ubá -Rua Santa Cruz, n° 301, Centro -Ubá/MG -CEP: 36.500-059
Telefone: (32) 3539-5000 -Fax: (32) 3539-5030

Site: http://uba.mg.leg.br -E-mail: contatos@uba.mg.leg.br

Íü Câmara Municipal de Ubá
ESTADO DE MINAS GERAIS

PROJETO DE LEI N.°115/2022

COMISSÃO DE INDUSTRIA, COMÉRCIO, AGROPECUÁRIA, MEIO AMBIENTE,

URBANISMO, SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA DO CONSUMIDOR

0   vereador   José   Maria   Fernandes,   Presidente   da   Comissão   de   lndustria,   Comércio,

Agropecuária, Meio Ambiente, Urbanismo, Segurança Pública e Defesa do Consumidor, nos termos

do Parágrafo Único do Art.  29 do Regimento lnterno,  designa como relator, para, no prazo  de  15

(quinze)  dias  úteis,  prorrogáveis  por  uma  única  vez  por  igual  período,  desde  que  devidamente

fundamentado   e   aprovado   pela   comissão,   apresentar  Parecer   ao  projeto   encaminhado   a   esta

Comissão, o(a) vereador(a):

Aparecida Sônia Ferreira Vidal

José Carlos Reis Pereira

Ubá/MG, 10 de outubro de 2022.

Câmara Municipal de Ubá -Rua Santa Cruz, n° 301, Centro -Ubá/MG -CEP: 36.500-059
Telefone: (32) 3539-5000 -Fax: (32) 3539-5030

Site: http://uba.mg.leg.br - E-mail: contatos@uba.mg.leg.br